KABISA b. UKBE
(~~~)

Ebu Amir Kabisa b. Ukbe
b. Muhammed es-Süvai ei-KO.fi

(ö. 215/830)

Hadis hafızı, müfessir.
_j

136 (753) yılı civarında doğdu. Beni
Amir b. Sa'saa kabilesinin dört ana kolun
dan biri olan Süvae'ye mensuptur. Ami
roğulları'ndan bazı gruplar Mercirahit Sa
vaşı ( 65/684) sırasında çeşitli bölgelere
göç ettiğine göre (DİA, III, 67) Kabisa'nın

ailesi de muhtemelen bu tarihlerde KG
fe'ye yerleşmiştir. Küçük yaşta hadis öğ
renmeye başlayan Kabisa hadis tahsili
için seyahatler yaptı. İsa b. Tah man, Ma
lik b. Miğvei, Asım b. Muhammed el
Ömeri, Şu'be b.